Демина Л.С.

373-07-73

Автономная некоммерческая организация профессионального образования

«Новоколледж»

П Р И К А З

«16» августа 2022 г.                                            № 5/о

г. Новосибирск

«О зачислении студентов»

В соответствии с решением приемной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 16.08.2022 года в состав студентов АНО ПО «Новоколледж» для

освоения основной профессиональной образовательной программы среднего

профессионального образования по очной форме обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение»,

на базе 11 классов, переводом, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на второй

курс.

№ ФИО Номер группы

1. Дубс Виктория Александровна ИЗО -1121о

2. Привалова Анастасия Андреевна ИЗО -1121о

3. Метелева Ксения Николаевна ИЗО -1121о

4. Гаршина Дарья Дмитриевна ИЗО -1121о

 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение»,

на базе 9 классов, переводом, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на второй

курс.

№ ФИО Номер группы

1. Царева Софья Евгеньевна ИЗО -921о
2. Сойникова Алеся Александровна ИЗО -921о

3. Артюшкин Денис Юрьевич  ИЗО -921о

4. Матченко Анастасия Станиславовна ИЗО -921о

5. Зеленкина Милана Игоревна ИЗО -921о

6. Абарникова Софья Вячеславовна ИЗО -921о

7. Гаврилова Полина Алексеевна ИЗО -921о

8. Садыкова София Евгеньевна ИЗО -921о

9. Загуменникова Софья Витальевна ИЗО -921о

10. Шевченко Арина Константиновна ИЗО -921о

11. Мошкович Мария Сергеевна ИЗО -921о

12. Кайгородова Алиса Вячеславовна ИЗО -921о

13. Горте Сергей Владимирович ИЗО -921о

14. Иванова Мария Денисовна ИЗО -921о

15. Читаева Ксения Владимировна  ИЗО -921о

16. Удалова Наталья Андреевна  ИЗО -921о

17. Жукова Александра Ильинична ИЗО -921о

18. Кириллов Матвей Русланович ИЗО -921о

19. Балабанович Мария Александровна  ИЗО -921о

20. Байрамова Фарида Ханайвас-Кызы ИЗО -921о

21. Шустова Дарья Сергеевна ИЗО -921о

22. Бесчастнов Владислав Евгеньевич ИЗО -921о

 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение»,

на базе 9 классов, переводом, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на третий

курс.

№ ФИО Номер группы

1. Михалева Софья Руслановна  ИЗО -920о

2. Бабич Екатерина Васильевна ИЗО -920о

 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение»,

на базе 11 классов, переводом, со сроком обучения 10 месяцев, на третий курс.

№ ФИО Номер группы

1. Седельникова Татьяна Николаевна ИЗО -1120о

2. Кравченко Инна Юрьевна ИЗО -1120о

 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение»,

на базе 9 классов, переводом, со сроком обучения 10 месяцев, на четвертый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Федоркина Дарья Сергеевна ИЗО -919о

2. Корниенко Валерия Вячеславовна ИЗО -919о

3. Мельникова Алиса Александровна ИЗО -919о

4. Шепеленко Карина Сергеевна ИЗО -919о

 по специальности 09.02.07, «Информационные системы и

программирование», переводам, на базе 9 классов, со сроком обучения 2 года 10

месяцев, на второй курс.

№ ФИО Номер группы

1. Лаврентьев Евгений Германович ИСиП – 921о

2. Хамидов Александр Ботирович ИСиП – 922о

3. Березовиков Евгений Константинович ИСиП – 922о

4. Котова София Николаевна ИСиП – 922о

5. Черных Никита Евгеньевич ИСиП – 922о

6. Дарцаев Арсений Денисович ИСиП – 922о

7. Симаков Макар Александрович ИСиП – 922о

8. Кривицкий Андрей Олегович ИСиП – 922о

9. Кузнецов Александр Владимирович ИСиП – 922о

10. Шуба Артур Петрович ИСиП – 922о

11. Огнева Диана Сергеевна ИСиП – 922о

12. Бондаренко Татьяна Александровна ИСиП – 922о

13. Стригин Иван Витальевич ИСиП – 922о

14. Охотникова Наталья Петровна ИСиП – 922о

15. Броворниченко Светлана Сергеевна ИСиП – 922о

16. Кудинов Егор Владимирович  ИСиП – 922о

17. Фрез Юлия Ильинична ИСиП – 922о

18. Орлова Арина Евгеньевна ИСиП – 922о

19. Зимаков Алексей Павлович ИСиП – 922о

20. Чистяков Никита Андреевич ИСиП – 922о

21. Кутаков Сергей Викторович ИСиП – 922о

22. Огнев Андрей Алексеевич ИСиП – 922о

23. Бедухин Гордей Станиславович ИСиП – 922о

24. Солопов Владислав Антонович ИСиП – 922о

25. Шевченко Артем Дмитриевич ИСиП – 922о

 по специальности 09.02.07, «Информационные системы и

программирование», переводом, на базе 11 классов, со сроком обучения 1 года 10

месяцев, на второй курс.

№ ФИО Номер группы

1. Смирнов Андрей Владимирович ИСиП – 1121о

2. Григорьев Артур Александрович ИСиП – 1121о

3. Зиновьев Кирилл Александрович ИСиП – 1121о

4. Блинов Александр Дмитриевич ИСиП – 1121о

5. Бороздин Евгений Алексеевич ИСиП – 1121о

 по специальности 09.02.07, «Информационные системы и

программирование», переводом, на базе 9 классов, со сроком обучения 1 года 10

месяцев, на третий курс.

№ ФИО Номер группы

1. Бердюгин Владимир Алексеевич ИСиП – 920о

2. Капустин Кирилл Анатольевич  ИСиП – 920о
3. Левенец Никита Дмитриевич ИСиП – 920о
4. Кузьмин Никита Борисович  ИСиП – 920о
5. Назаров Александр Денисович ИСиП – 920о
6. Антонов Сергей Вячеславович ИСиП – 920о
7. Труханов Иван Александрович ИСиП – 920о

 по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 9 классов,

переводом, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на второй курс.

№ ФИО Номер группы

1. Вершинин Максим Евгеньевич К – 921о

2. Артамонов Илья Олегович К – 921о

3. Соболев Максим Дмитриевич К – 921о

4. Дроздова Елена Эдуардовна К – 921о

5. Сухина Виктория Александровна К – 921о

6. Житов Михаил Юрьевич К – 921о

7. Ларионов Илья Сергеевич К – 921о

8. Дегтярев Вадим Олегович К – 921о

9. Варакина Дарья Алексеевна К – 921о

10. Семешко Дмитрий Витальевич К – 921о

 по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 9 классов,

переводом, со сроком обучения 10 месяцев, на третий курс.

№ ФИО Номер группы

1. Лагуткин Андрей Андреевич К – 921о

 по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 11 классов, со

сроком обучения 10 месяцев, на второй курс.

№ ФИО Номер группы

1. Мацуков Александр Сергеевич К – 1121о

2. Сергиевская Ирина Сергеевна К – 1121о

3. Ахметов Шох Мирза Шарипжанович К – 1121о

 по специальности 38.02.04, «Коммерция. Капитаны. Колледж», на

базе 9 классов, переводам со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на второй курс.

№ ФИО Номер группы

1. Шведова Маргарита Ефимовна ККК - 921

 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование»,

на базе 9 классов, переводом, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на второй

курс.

№ ФИО Номер группы

1. Калмыкова Александра Геннадьевна ПР -1121о

2. Лосев Владислав Алексеевич  ПР -1121о

3. Сидорова Валерия Андреевна ПР -1121о

4. Рыбалкина Дарья Витальевна ПР -1121о

5. Гончарова Кристина Сергеевна  ПР -1121о

6. Волобуева Виолетта Дмитриевна  ПР -1121о

7. Турченко Анастасия Владимировна ПР -1121о

8. Коваль Анастасия Алексеевна ПР -1121о

9. Шапиро Анна -София Ильинична ПР -1121о

10. Каланда Андрей Александрович ПР -1121о

11. Бирюкова Виктория Алексеевна ПР -1121о

12. Белоконь Анастасия Васильевна ПР -1121о

13. Карасева Алена Александровна ПР -1121о

14. Кулешова Надежда Сергеевна ПР -1121о

 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование»,

на базе 9 классов, переводом, со сроком обучения 10 месяцев, на третий курс.

№ ФИО Номер группы

1. Черпинская Дарья Алексеевна  ПР -1120о

 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование»,

на базе 11 классов, переводом, со сроком обучения 10 месяцев, на второй курс.

№ ФИО Номер группы

1. Губич Диана Александровна ПР -1121о